
FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO - EXTRATO DE CONTRATO (DOU DE 18.07.2019)

      

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO
PODER JUDICIÁRIO

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

PROCESSO: 00.057/2019. CONTRATO n.º 011/2019. CONTRATANTE: Fundação de
Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud.
CORRETORA: Tullet Prebon Brasil Corretora de Valores e Câmbio Ltda. - CNPJ:
61.747.085/0001-60. OBJETO: Disciplinar as obrigações e responsabilidades das Partes no
que tange à execução de ordens pela corretora para realização de operações nos mercados
administrados pela B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão (B3). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº.
8.666/93. VIGÊNCIA: 11/07/2019 a 29/02/2020; DATA DE ASSINATURA: 11/07/2019;
DESCONTOS: Mercado à vista: 90% (noventa por cento), Mercado futuro: 98% (noventa e oito
por cento) - Tabela Bovespa.

  

(DOU de 18.07.2019 - pág. 151 - Seção 3)

 1 / 1


